
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 8:44:03

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL PRO 13–14 PLUS ECOLOOP BACKPACK CP5426G

Cena celkem: 769 Kč
 (bez DPH: 635 Kč)
Běžná cena: 845 Kč
Ušetříte: 77 Kč
Kód zboží: NOTD60810
Part No.: 460-BFCJ
Záruka: 36 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro 13–14 Plus EcoLoop Backpack CP5426G

Batoh pro notebook do úhlopříčky 14" nabízející především praktičnost a pohodlnost při cestování. Polstrovaný interiér z
PE pěny s podšívkou Nylex zajišťuje dostatečnou ochranu notebooku proti poškrábání. Telefon, peněženku a další
příslušenství lze uschovat také do přední přihrádky s vestavěnými organizéry. Uložením láhve či deštníku do bočních kapes
ušetříte další cenné místo. Polstrované ramenní popruhy a tvarovaný polstrovaný zádový panel se postarají o celodenní
pohodlí. Reflexní proužky na bočních kapsách a ramenních popruzích zvyšují viditelnost a bezpečnost. Vnější voděodolná
tkanina je vyrobena ze 100% recyklovaného plastu s certifikací OceanCycle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: 13"–14"
Max. rozměry zařízení: 340 × 240 × 20 mm
Rozměry: 400 × 270 × 165 mm
Hmotnost: 450 g
Materiál: 350D Ripstop, polyuretan, polyuretanová pěna
Barva: šedá


